
 

 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25.02.2020                                                                                                      № 57 
 

Про призначення  
тимчасового перевізника 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 40, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 

«Про автомобільний транспорт» та постановою Кабінету Міністрів України від 3 

грудня 2008р. №1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування», 

враховуючи протокол засідання конкурсного комітету по підготовці та 

проведенню конкурсу для визначення пасажирського перевізника від 

12.02.2020р. №1, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
1. Призначити КП «СпецЕко» Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області тимчасовим перевізником на маршрут загального користування №29 

«Південний – Низи» терміном до 3 (трьох) місяців. 

 

2. Повторно оголосити конкурс на маршрут загального користування №29 

«Південний – Низи» до закінчення 3 (трьох) місячного терміну. 

  

3. Доручити: 

- першому заступнику міського голови Чуприні О. А. укласти з 

КП «СпецЕко» договір на здійснення тимчасових перевезень терміном 

до 3 (трьох) місяців з 01.03.2020р.; 

- конкурсному комітету по підготовці та проведенню конкурсу для 

визначення пасажирського перевізника до закінчення терміну дії 

договору провести конкурс по визначенню перевізника на автобусному 

маршруті №29 «Південний – Низи». 

  

4. Рекомендувати КП «СпецЕко» Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області: 

- здійснювати перевезення пасажирів згідно маршруту та розкладу руху, 

(додається) ; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- здійснювати перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті 

загального користування №29 «Південний – Низи» за тарифом 7 (сім) 

грн.; 

-  здійснювати безкоштовне перевезення пільгових категорій громадян, а 

саме: 

- інвалідів війни; 

- учасників бойових дій; 

- пенсіонерів за віком; 

- інвалідів; 

- дітей-інвалідів; 

- осіб, які супроводжують інвалідів І групи або дітей інвалідів; 

- ветеранів військової служби; 

- реабілітованих громадян, які постраждали в наслідок репресій; 

- громадян, які постраждали в наслідок Чорнобильської катастрофи; 

- дітей багатодітних сімей; 

-  батьків загиблого військовослужбовця; 

- вдів (вдівців) військовослужбовця, її (його) дітей; 

- ветеранів Державної пожежної охорони; 

- ветеранів Державної кримінально-виконавчої служби України; 

- ветеранів цивільного захисту; 

- ветеранів Державної служби спеціального зв’язку та захисту 

інформації України; 

- ветеранів Державної служби спеціального зв’язку та захисту 

інформації України  

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Чуприну О. А. 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                                    Д.Г. Биков 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                      Додаток 

                                                                      до рішення виконкому  

                                                                      Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                      від 25.02.2020 № 57 
 

№ 29 «Південний – Низи»: 

 

 

Перший заступник міського голови                                                О.А. Чуприна 
 

Дольнов 

Зупинки Рейси 

1 2 3 4 5 6 

Південний «А» «Б» 07:10 10:00 11:00 12:00 13:00 13:10 14:05 17:30 18:25 19:24 

Дитяче містечко «А» 

«Б» «Б» 

 10:02 10:59 12:02 12:59  14:04  18:27 19:22 

ЗОШ №3 «А» «Б» 07:13       13:13 14:02 17:33   

Парк «А» «Б» 07:17       13:15 14:00 17:37   

ЗОШ №6 «А» «Б» 07:19       13:17 13:58 17:39   

вул. Соборна «А» «Б» 07:21     13:19 13:57 17:41   

Універсам   10:57  12:57     19:20 

Опорний «А» «Б» 07:33  10:55  12:55   17:53  19:18 

Івушка  10:04  12:04     18:28  

Виконком  10:06   12:06     18:30  

Дім побуту 07:30  10:52  12:52   17:50  19:16 

Молодіжна  Мода  10:08  12:08     18:31  

Ринок 07:27  10:49  12:49   17:47  19:13 

Золотнишине «А» «Б» 07:23 10:12 10:45 12:12 12:45 13:22 13:55 17:43 18:35 19:08 

СпецЕко «А» «Б»  10:14 10:41 12:14 12:41 13:24 13:51  18:39 19:03 

Дніпровська «А» «Б»  10:16 10:39 12:16 12:39 13:26 13:49  18:41 19:01 

АЗС  10:18   12:18  13:28   18:43  

Піддубне «А»    10:37  12:37  13:47   19:00 

Лотос «А» «Б»  10:20 10:35 12:20 12:35 13:30 13:45  18:45 18:58 

Сімейна медицина 

«А» «Б» 

 10:22 10:33 12:22 12:33 13:32 13:43  18:47 18:57 

Ковпака «А» «Б»  10:23 10:32 12:23 12:32 13:33 13:42  18:48 18:56 

Низи «А» «Б»  10:25 10:30 12:25 12:30 13:35 13:40  18:50 18:55 

Полікліника «Б» 07:36       17:56   

Коледж «А» 07:39       17:59   

Пожежна частина «А» 07:43       18:03   

Ліцей № 18 «А» 07:45       18:05   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


